Betegnelse. Skruetraekkerbit 1,6 x 10,0mm Sekskant C 6,3 L.25mm

Egenskaber. » DIN 3127/1S0 2351

Skrue-bits

1157-1169

Model

Produktdatablad
19.08.2024

Art. nr. 08070129
GTIN 4018754287796
1169 BIT-

SCHRAUBENDREHEREINSATZ

e til skruer med ligekaerv

Fordele.

til keervskruer

Produktets hgjdepunkter.

Tekniske egenskaber.

axb (mm) 1,6 x 10,0 mm

Udvendig sekskant (tommer) 1/4

DIN DIN 3127 /1S0O
2351

Langde mm (L) 25 mm

Model nr. 1169

Udvendig sekskantdrev C63

LET TILGANGELIG.
10 bits i bukselommeformat — eller hvorfor ikke 20 bits i den robuste boks. Med de
kompakte STAHLWILLE bit-bokse har brugere alt direkte ved handen. Naturligvis i
premium-kvalitet »Made in Germany«.

Logistiske data.

Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hgjde mm (IFS)
Langde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)
Volumen (pakket, dm3)

38

10

10

115

50

20
0.115dm3



Art. nr.

Vagt (brutto, kg)
Vaegt PAP (kg)
Vaegt PVC (kg)
GTIN
Oprindelsesland

Oprindelsesregion

Produktdatablad
19.08.2024

08070129
0,150

0,000

0,002
4018754287796
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig

Toldtarif nr. 82079030

Standard for pakning 10

Vaegt (g) Tag

Varianter.

Art. nr. Model nr. (ERP) Betegnelse GTIN
08070017 1S:ZI5-|T?,§|JI;ENDREHEREINSATZ glgil;ekgrr?fkckzrl_b.iZtSOr'r?rix L 4018754141555
08070018 1S1C5HsR,I?-\|l-JI—I;ENDREHEREINSATZ gg&iek:r?telékz?g;rfr: zomm 4018754141562
08070019 1S:ZI5-|??ill]EENDREHEREINSATZ gzgek;rrikckzrl_b.ggr:n: zomm 4018754141579
08070120 ;éﬁ%iUéENDREHEREINSATZ glgLZigrr?:lékZ,;bt.g?nfrr?‘omm 4018754287703
08070121 1S:I<SH1R§|JEENDREHEREINSATZ zzgektar:flzlkéea,;b:_t.ggr;(r:ﬂmm 401872887710
08070122 ;:Zf-lzRill:lrI;ENDREHEREINSATZ :ELZektarriI::kZ;biLt.g;r:nf‘smm LYY
08070123 1Sgl(ll"-l:aR,lill-JIEENDREHEREINSATZ gzgekgrrilékz;b:_t.g;r:r:5mm 4018754287734
08070124 1S1Cf)-|ll’?,lill]-I;ENDREHEREINSATZ glgiiektarr?talékz,gbt.g;58rr)1(n[1h0mm 401 2L
08070125 1S::I(i|5Ri|L-JIEENDREHEREINSATZ ggiiekgrjkckz;b:_t.gfn:n?’5mm 4018754287758
08070126 1S:Zf-lflj?ill]-I;:ENDREHEREINSATZ gggigrrilékz;bt;éor:r:5mm 4018754287765
08070127 1S1Cé)HT?,I’3-\|l-JI—I;>ENDREHEREINSATZ gg&iek;r:telékz;bt.;%)zr;(n?ﬂmm 4018754287772
08070128 1S:Z(Is-lilg?ill]EENDREHEREINSATZ gzgek;rrikckz,;b:_t.;:’Jén:rsvomm 4018754287789
08070129 1S1Cf-|;ill:lrl_;>ENDREHEREINSATZ glggektar::lékz,;bt.;;nfr;Ovomm 4018754287796
08070130 1166/1 BIT- Skruetrakkerbit 1,2 x 6,5mm 4018754287802

SCHRAUBENDREHEREINSATZ

Sekskant C 6,3 L.25mm
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GTIN-kode.

4 Hm 8754“287796

Tilbeher.

—
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